QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016;

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 0/5/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Y tế tỉnh Quảng Ninh;

 Căn cứ Đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của ông Nguyễn Trọng Dự;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược số: 0893/QNI-CCHND do Sở Y

tế Quảng Ninh cấp ngày 29/5/2017, thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên: Nguyễn Trọng Dự, năm sinh: 1977; Số CMND: 018015251;

trình độ chuyên môn: Dược sĩ đại học; địa chỉ thường trú: Giao Tự, Kim Sơn, Gia

Lâm, Hà Nội

Đủ tiêu chuẩn hành nghề dược hình thức tổ chức kinh doanh thuốc sau: Nhà

thuốc

Lý do thu hồi: Người được cấp Chứng chỉ hành nghề dược đề nghị thu hồi

Chứng chỉ hành nghề dược của mình.

Điều 2. Chứng chỉ hành nghề dược tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng kể

từ ngày ký ban hành Quyết định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà Trưởng

phòng Nghiệp vụ Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế và ông Nguyễn Trọng Dự căn

cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh,TP;

- PYT các địa phương;

- Cổng TTĐT Sở Y tế QN;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

UBND TỈNH QUẢNG NINH

                SỞ Y TẾ

      Số: 320/QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ninh, ngày 04 tháng 3 năm 2025

ng
oc

nh
.q

ld
_N

gu
ye

n
H

uy
 N

go
c_

31
/0

3/
20

25
 1

5:
09

:4
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T17:56:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Lê Thị Duyên<lethiduyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T09:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Phúc<phamxuanphuc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:28:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!